ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2016 г.  №20
      с.Воробейня
Об утверждении списка

невостребованных земельных  долей

участников долевой собственности  на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования бывшего

ТОО «Воробейнское» Жирятинского района

Брянской области, которые могут быть

признаны невостребованными

          В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002  г.          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в  районной газете «Жирятинский край»  № 41 (4380)  от 17.05.2013 года, размещен на официальном сайте Администрации Жирятинского района, в сети  «Интернет»   www. juratino.ru., информационных щитах, расположенных на территории Воробейнского сельского поселения в день опубликования,  учитывая, что собрание собственников земельных  долей от 29.06.2013 г. признано не  состоявшимся, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Воробейнское» на территории Воробейнского сельского поселения Брянской области в количестве 123 (Сто двадцать три) земельных доли, согласно приложению (Приложение № 1).
         2. Обратиться в Выгоничский районный суд Брянской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Воробейнского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от      24.07.2002 г.   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
Глава  Воробейнского

сельского поселения
   В.В.Дожидаев

 Приложение № 1

к постановлению

 23.03.2016 г. №20
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Воробейнское»  по 6,7 га каждая
1. Полещук  Лариса Дмитровна

2. Павлюченко Мария Михайловна

3. Ветошко Татьяна Павловна

4. Шилина Ксенья Федоровна

5. Сахарова Валентина Петровна

6. Сахаров Александр Антонович

7. Галко Иван Моисеевич

8. Козлов Михаил Дмитрович
9. Сердюцкий Владимир Ильич

10. Полещук Тамара Тихоновна

11. Сахарова Евдокия Ивановна

12. Сахаров Александр Григорьевич

13. Сахарова Анастасия Ивановна

14. Соваренко Клавдия Владимировна

15. Касацкая Надежда Михайловна

16. Шкурко Варвара Ивановна

17. Мерзлов Федор Павлович

18. Стариков Владимир Георгиевич

19. Пасконный Иван Николаевич

20. Галко Сергей Юрьевич

21. Галкина Мария Федоровна

22. Рапенок Надежда Павловна

23. Тарасова Нина Михайловна

24. Павлюченко Вячеслав Васильевич

25. Сахаров Григорий Николаевич

26. Толстенок Пелагея Ивановна

27. Толкачева Мария Григорьевна

28. Гапоненко Василий Павлович

29. Гапонеко Раиса Ивановна

30. Пасконная Ефросинья Фроловна

31. Москаленко Иван Васильевич

32. Рыжанков Петр Денисович

33. Москаленко Сергей Васильевич

34. Москаленко Клавдия Павловна

35. Голубцов Василий Архипович

36. Писарев Семен Николаевич

37. Писарева Елена Федоровна

38. Лобырев Василий Павлович

39. Лобырева Вера Григорьевна

40. Лобырева Евдокия Александровна

41. Торопыно Матрена Павловна

42. Голубцов Иван Дмитриевич

43. Левая Анна Ивановна

44. Писарева Раиса Сергеевна

45. Ветошко Александр Александрович

46. Ветошко Нина Николаевна

47. Москаленко Евдокия Ивановна

48. Черноглазова Анастасия Михайловна

49. Сердюкова Раиса Васильевна

50. Сердюков Василий  Юрьевич

51. Шевцова Надежда Михайловна

52. Грекова Прасковья Ивановна

53. Бортулева Клеопатрия Евдокимовна

54. Галко Мария Михайловна

55. Богдановский Василий Борисович

56. Богдановская Антонина Михайловна

57. Раскопа Раиса Григорьевна

      58. Писарев Иван Леонович

59. Писарева Прасковья Афанасьевна

60. Лабеко Мария Иосифовна

61. Школина Александра Евтиховна

62. Толкачева Евдокия Ивановна

63. Кузьменок Михаил Алексеевич

64. Бартулева Мария Петровна

65. Рубеко Мария Ивановна

66. Кузьменок Евдокия Ефимовна

67. Федорский Андрей Егорович

68. Федорская Александра Малаховна

69. Раскопа Иван Никитич

70. Раскопа Александра Сергеевна

71. Федорская Мария Васильевна

72. Толкачев Николай Дмитриевич

73. Сахаров Николай Михайлович

74. Пасконная Раиса Павловна

75. Пасконный Александр Николаевич

76. Каукин Николай Егорович

77. Соваренко Матрена Яковлевна

78. Соваренко Мария Тихоновна

79. Федоренко Александр Михайлович

80. Федоренко Александра Ивановна

81. Левая Ульяна Емельяновна

82. Левый Анатолий Николаевич

83. Левая Мария Николаевна

84. Галко Таисия Стефановна

85. Сердюков Валерий Петрович

86. Горлович Софья Васильевна

87. Шандыбо Валентина Петровна

88. Шандыбо Сергей Матвеевич

      89. Лябихов Александр Данилович

90. Суханский Николай Иванович

91. Коврюкова Тамара Яковлевна

92. Каверзина Пелагея Васильевна

93. Каверзин Андрей Свиридович

94. Писарева Мария Прокоповна

95. Писарев Михаил Михайлович

96. Карасев Виктор Афанасьевич

97. Богомолов Валерий Геннадьевич

98. Богомолова Наталья Николаевна

99. Готовец Любовь Павловна

      100. Либенок Пелагея Григорьевна

101. Сердюцкая Юлия Стефановна

102. Федорская Мария Михайловна

103. Федорская Ефросинья Семеновна

104. Копачев Николай Михайлович

105. Улановский Михаил Тихонович

106. Павленко Владимир Васильевич

107. Павленко Антонина Борисовна

108. Мартыненко Мария Алексеевна

109. Левый Василий Николаевич

110. Левая Мария Петровна

111. Мартыненко Ольга Афанасьевна

112. Акименко Сергей Степанович

113. Галко Владимир Петрович

114. Гарбузова Ефросинья Васильевна

115. Бортулев Александр Васильевич

116. Сахаров Николай Григорьевич

117. Сахарова Евдокия Филипповна

118. Толкачева Анастасия Афанасьевна

119. Галко Анна Захаровна

120. Соваренко Сергей Петрович

121. Соваренко Лидия Ивановна

122. Соваренко Ольга Сергеевна

      123. Галко Прасковья Стефан